CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº 26/ 2025
Requer a utilização do plenário para o dia 18 de novembro

de 2025.

O Vereador que esta subscreve,

Vem com o merecido respeito a presença de Vossa Excelência, REQUERER

a utilização do uso do plenário desta Casa de Lei, no dia 18 de novembro, às 18h, para

a realização de sessão solene, de entrega de título de cidadão lemense, para a Capitão

da Polícia Militar Sra. Marina Pelegrini Biscaino.

Certo da atenção e colaboração de Vossa Senhoria, desde já agradeço o

apoio e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 11 de novembro de 2025.

AIRTON CÂNDIDO DA SILVA
VEREADOR